----------------------------------------- ----

Estado da Bahia
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO
CNPJ nO 42.752.60010001-56

PORTARIA N° 202, de 18 de Junho de 2021.

Determina ponto facultativo nos dias 24

e 25 de Junho de 2021.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO, Estado da Bahia,

VereadorPaulo Luciano dos Santos Oliveira, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei

Orgânica do Município de São Desidério-BA,

RE SOLVE:

Art. 10 - Determinar ponto facultativo nos dias 24 e 25 de Junho de 2021.

Art. 2° - Não haverá nesses dias expediente de trabalho no âmbito do Poder Legislativo do

Município de São Desidério-BA.

Art. 3° - O expediente normal de trabalho retomará dia 28 de Junho de 2021 em horário

normal.

Publique-se, registre-se e cumpre-se.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CAMARAMUNICIPALDE SÃO DESIDÉRIO-BA, 18

de Junho de 2021.

Paulo Luciano

Presidente d

Biênio 2021/2022

Av. ACM, nO191, Felisberto F. dos Anjos, São Desidério - Bahia - CEP 47.802-000
www.camaradesaodesiderio.ba.gov.br